令和 6 年 12 月 19 日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

師走の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和 7 年１月 29 日（水）に『査読のいろは ―査読の基本とコツー』と題して、

佐賀県理学療法士会学術誌「理学療法さが」の査読に関する研修会を開催することとなりました。

佐賀県士会の会員の方、大学院修了者の方、専門理学療法士の方、将来査読委員になりたい方歓

迎いたします。多くの方の受講をお待ちしています。

敬具

記

日 時：令和 7 年 1 月 29 日（水曜日）19：00～20：30

開催方法：オンライン（Zoom）

内 容： 『査読のいろは ―査読の基本とコツー』

講 師：大田尾 浩（西九州大学）

座 長：竹井 和人（医療福祉専門学校緑生館、佐賀県理学療法士会副会長 生涯学習局）

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員、県外会員、関連する県内外他職種、学生

参加費：無料（佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生）

    3,000 円（県外会員・県外他職種）10,000 円（非会員理学療法士）

申込方法：マイページやアプリにてセミナー番号を検索してお申込み下さい

セミナー番号：１３７５１６

＊登録理学療法士更新に関わるポイント（カリキュラムコード 49：理学療法の基礎領域 1.5 ポイ

ント）または認定・専門理学療法士更新に関わる点数（1.5 点）が取得できます。

申込締め切り（会員の方）：令和 7 年 1 月 24 日(金)

＊他職種等申込先：右記 QR コードよりお申込み下さい。

申込締め切り：令和６年 1 月 10 日（金）

以上

問合せ先：佐賀県理学療法士会 生涯学習局 学術誌部 大田尾 浩

西九州大学 リハビリテーション学部 理学療法学専攻

（〒842-8585 佐賀県神埼市神埼町尾崎 4490-9）

Mail：ootaohi@nisikyu-u.ac.jp  TEL：0952-52-4191

         佐賀県理学療法士会主催

令和 6 年度 査読者研修会
（担当）生涯学習局 学術誌部 大田尾 浩

mailto:ootaohi@nisikyu-u.ac.jp